総務課 広報係

〒945-1393 新潟県柏崎市軽井川 4730番地
TEL.0257-24-8664 Fax.0257-22-1300

Mail:media@ada.nsn.ac.jp
URL:http://www.nsu.ac.jp/

2017-03-03

報 道 機 関 各位

平成 28年度 新潟産業大学 学部卒業式・大学院学位授与式 のご案内

このたび平成 28年度新潟産業大学 学部卒業式・大学院修了式を下記のとおり挙行する運びとなりました

のでご案内申し上げます。

記

 日 時 平成 29年 3月 18日(土)  10:00開式

 式 場 新潟産業大学講堂（本館 2階）
        柏崎市軽井川 4730番地

その他

※ 資料（卒業生の内訳、就職状況、表彰学生の氏名等）をお渡ししますので、当日

は必ず「報道受付」にお越しください。
※ 写真撮影の際には、式の進行を妨げない範囲で登壇していただいて結構です。（希

望される報道機関は、「報道受付」にて腕章をお受け取りください。）

※ 当日は 13:00より、柏崎市民プラザ（柏崎市東本町 1-3-24）2階 波のホールに

おいて、卒業パーティーを行います。

以上

【この件に関するお問い合わせ先】

〒945-1393  新潟県柏崎市軽井川 4730番地 新潟産業大学 総務課 松原

Tel 0257-24-6655 Email：media＠ada.nsu.ac.jp